18.09.2025

9.600,0000 3,0000 Dan 28.800,00 20% 5.760,00 34.560,00 

Ukupan iznos: 28.800,00 RSD
Zbir stavki po stopi 20%: 28.800,00 RSD

Osnovica za PDV po stopi 20%:
PDV 20%:

Ukupno sa PDV-om 20%:

28.800,00 RSD
5.760,00 RSD

34.560,00 RSD
SVEGA ZA UPLATU: 34.560,00 RSD

Slovima: tridesetčetirihiljadepetstotinašezdeset RSD i 00/100;

Nastanak PDV obaveze: Datum prometa

https://kancelarko.rs
https://kancelarko.rs

Generisao sistem eFaktura pod brojem:9861541455 | Identifikator:1122a75d-
a5fc-4db2-8081-7905a34a152c | datum i vreme generisanja: